PAGE
2

[image: image1.jpg]

                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

  САЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2010 года
	№ 1/8

г. Саянск

Об избрании секретаря

Саянской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с частью 7 статьи 14 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Саянской территориальной избирательной комиссии  Голенкову Елену Николаевну.
2. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Иркутской области.
Председатель комиссии

            В.В. Губанов

Секретарь комиссии

  Е.Н. Голенкова